B

村上岩船定住自立圏の形成に関する変更締結

　　　　　　　　協定書

b
令和4年6．月27日

村上市・関川村

、憲i黛

三三：雪

ご二≡三≦ト　　　　　　　　村上岩船定住自立圏の形成に関する変更協定書

　　　　　村上市（以下「甲」という。）と関川村（以下「乙」という。）は、村上岩船定住自立圏の

　　　　形成に関する協定書（平成27年7．月15日締結）の一部を次のように変更する。

　　　　　別表生活機能の強化の部7その他の項第2号を次のように改める。

　　　　　　（2）雇用支援の促進に向けた取組

取組内容 若者の雇用支援の促進に向け、各種協議会等の取組を推進する。

甲の役割 雇用支援の促進に向け、雇用対策協議会等の取組を推進する。

乙の役割 甲が行う雇用対策として実施している雇用対策協議会等の取組を推進する。

　この協定の締結を証するため、本協定書2通を作成し、甲及び乙が記名押印の上、各自そ

の1通を保有する。

　　　令和4年6月27日　　　　　　　　　　　　　　　　　　・

　　　　　　新潟県村上市三之町1番1号

　　　　甲　　村上市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご竺㌃．三箒、

　　　　　　新潟県岩船郡関川村大字下関912番地

乙

の

ii遷だ
、
瑚■●■